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Verksamhetsberättelse 2022 för kultur- och fritidsnämnden  
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att fastställa verksamhetsberättelse 2022 enligt 
bilaga och överlämnar den till kommunstyrelsen. 

Kultur- och fritidsnämnden begär hos kommunstyrelsen att 7,5 mnkr av 2022 års 
investeringsmedel förs över till 2023. 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner att uppdraget ”öppna en tillfällig träffpunkt för 
bibliotekstjänster i Trångsund” avslutas. 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner att investeringsprojekt ”spontanidrottsyta” 
avslutas. 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att avbryta flytten av Husets verksamhet till 
Fullersta bios gamla lokaler - ett utvecklingsåtagande från nämndens 
verksamhetsplan för 2018. Samt hemställer att kommunstyrelsen avbryter 
projekteringen och äskar att upparbetade kostnader belastar kommunstyrelsen. 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att under 2023 
utreda möjligheten att omvandla Fullersta bios gamla lokaler till en föreningsdriven 
mötesplats. Uppdraget inkluderar framtagande av lokalprogram. 

Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt förvaltningen att åtgärda korrekturfel i 
tjänsteutlåtande, s.3 samt i bilaga 4, s.5. 

 
Sammanfattning 
Förvaltningens samlade bedömning av nämndens måluppfyllelse är att den i hög grad 
uppfyllts och därmed att god ekonomisk hushållning i hög grad uppnås. 
Bedömningen motiveras av att majoriteten av nämndens mål i hög grad har uppfyllts. 
Graden av måluppfyllelse är i stor utsträckning beroende av kommunfullmäktiges 
tillskott för olika ettåriga satsningar för till exempel meningsfull fritid samt 
förebyggande och uppsökande verksamhet.  
Nämndens årsresultat 2022 är 291 tkr, motsvarande 0,1 procent av 
budget. Överskottet beror på avvikelser inom både intäkter och kostnader. 
 
Överläggning 
Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Robert Forsman (V), Anna Bredin (M), Gustaf 
Nyberg (MP) och Christopher Wilson (SD), samt Anja Dahlstedt, kultur- och 
fritidsdirektör och Tove Sandahl-Fransson, verksamhetschef kultur.  
 
Propositioner 
Eeva Laine (S) yrkar att Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt förvaltningen att 
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åtgärda korrekturfel i tjänsteutlåtande, s.3 samt i bilaga 4, s.5. 
 
Protokollsanteckningar 
Robert Forsman (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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